
 TỔNG CÔNG TY 

 CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ- VINACOMIN 

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO 

 Số: 1507/TB-HCMTBi 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thái Bình, ngày 22 tháng 5 năm 2024 

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ 

 Chào hàng cạnh tranh rút gọn sửa chữa thường xuyên tài sản cố định 

Hạng mục: Cần trục- sửa chữa Cần trục ME-99H003 xưởng Cơ khí   
 

 Kính gửi:  Công ty cổ phần Cơ khí chính xác Sekai Việt Nam; 

 Công ty Cổ phần HTDTECH Việt Nam; 

 Công ty Cổ phần Đầu tư và chuyển giao công nghệ Intech Việt Nam.               

Căn cứ Quyết định số 2333/QĐ-HCMTBi ngày 30/9/2022 của Giám đốc Công ty 

Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO về việc ban hành quy định "Thực hiện công tác sửa chữa 

tài sản" của Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO; 

Căn cứ Quyết định số 1464/QĐ-HCMTBi ngày 20/5/2024 của Giám đốc Công ty 

Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp sửa 

chữa thường xuyên tài sản cố định, hạng mục: Cần trục- sửa chữa Cần trục ME-99H003 

xưởng Cơ khí;  

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin thông báo kết quả chào hàng rút gọn đến 

các Nhà cung cấp tham gia chào hàng cạnh tranh rút gọn cho hạng mục nêu trên như sau: 

Nhà cung cấp được chọn: Công ty Cổ phần HTDTECH Việt Nam. 

- Giá lựa chọn: 270.000.000 VNĐ (đã bao gồm cả thuế GTGT). 

(Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi triệu đồng chẵn./.) 

- Đơn vị không được lựa chọn: Công ty cổ phần Cơ khí chính xác Sekai Việt Nam 

và Công ty Cổ Phần Đầu tư và chuyển giao công nghệ Intech Việt Nam. 

Lý do không đạt: Do giá chào cung cấp dịch vụ cao hơn giá chào của Công ty Cổ 

phần HTDTECH Việt Nam (Biên bản mở báo giá đính kèm). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực và hai bên bàn giao thiết bị. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin trân trọng thông báo và Kính mời Công 

ty Cổ phần HTDTECH Việt Nam đến văn phòng Công ty để hoàn thiện và ký kết Hợp 

đồng. 

Thời gian: 09h30 ngày 24/5/2024 

Địa điểm: Nhà máy sản xuất Amôn Nitrat; xã Thái Thọ, Thái Thụy, Thái Bình. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Các PGĐ, KTTr; 

- Phòng CĐ, KT, KH; 

- Lưu: VT, CĐ. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Vũ Hùng Việt 

 
 

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 22.05.2024 14:56:46



CONG TYHOA CHAT MO THAI B1NH—MICCO CONG HOA XA FIQI CHU NGHIA VIT NAM 
T CHUYEN GIA LISA dON NRA CUNG CAP Dc Ip - Tir do —Hnh phüc 

Thai Blnh, ngày 10 tháng 05 nàm 2024 

BIEN BAN M BAN BAO GIA NHA CUNG cA THAM DIS 

Can cur quy& djnh s: 71 1/QD-HCMTBi ngày 15 tháng 3 näm 2024 v vic kin 
toàn li To chuyên gia lra chçn nhà cung cp cüa Giárn doe Cong ty Hóa chat rnO Thai 
Binh MICCO; 

Can cur quyt djnh 11 56/QD-HCMTBi ngày 24 tháng 5 näm 2024 v vic phê 
duyt yeu câu báo giá và danh sách don vj tharn gia chào hang cnh tranh rut g9n sura 
chüa thuO'ng xuyen tài san cô djnh htng miic: Can triic- Si:ra chüa C.n triic ME-99H003 
xuâng Co khI; 

ThO'i gian rni báo giá duac bt du vào lüc 14 gi 30 phuit ngày 10 tháng 5 näm 
2024 tii Nhà may san xut Amôn Nitrat, dia chi xã Thai Th9, Thai Thiiy, Thai Binh. 

I. CAC THÔNG TIN CHUNG 

1. Ten hang rnic: Cn tric- Sura chüa Cn triic ME-99H003 xuâng Co khI. 

2. Ben rnri báo giá: Cong ty Hóa chit mO Thai Binh — MICCO 

3. Danh sách các nba cung cp duçic m?ri tham gia báo giá (03 nhà cung cá'p): 

Cong Ty C Phn Du tu va chuyn giao cOng ngh Intech Vit Narn 

Cong ty c phn HTDTECH Vit Narn 

Cong ty C phAn Co khI chInh xác Sekai Vit Nam 

4. Các nhà cung cp np báo giá theo dung quy djnh (03 nhà cung c4'p): 

TT Ten nhà cung cp djch viii Oja chi 

1 
Cong Ty C Phn DAu tu và 
chuyn giao cong ngh Intech 
Vit Nam 

TAng 21, Tôa nhà Capital Tower, S 109, ph 
TrAn Hung Dto, Phung Cura Narn, Qun 
Hoàn Kiêm, Ha Ni 

2 
Cong ty c phAn HTDTECH Vit 
Narn 

Tang 16 Tôa nhà TNR, S 54A Nguyen ChI 
Thanh, PhuOng Lang Thucing, Qun Dng 
Da, Thành phO Ha Ni 

Cong ty C phAn Co khI chInh 
xác Sekai Viêt Narn 

S 3, ngách 93/92 Ng9c Triic 1, P. Dui M, Q. 
Nam Tur Liêm, TP. Ha Ni 

5. Các don vj nop Báo giá sau 14 gi?r 00 ngày 10 thãng 5 näm 2024 : KhOng 

6. Thành phAn tharn d? mr Báo giá gôm: 

6.1. Di din Ben rn?ri Báo giá: T chuyên gia 1ixa ch9n nhà cung cp 

- Ong BUi Manh  Quang - T tru&ng 
- Ong Dng Hoãng Trung - T phó 

- Ong Nguyn Anh Tun - T vien 

- Ong Phtrn Mtnh Hung - T viên 

- Ba Cao Thj Cüc - T viên 



TO trithng: 

Bñi Mnh Quang 

2 

6.2 Dai  din cãc don vj báo giá: 

- Không cO do'n v nào tham dir. 

II. CAC THÔNG TIN CHU YEU: 

TT Ni dung 

Các cong ty np báo giá theo YCBG 

Cong Ty Co Phn 
Baa tir và chuyn 

giao cong ngh 
Intech Viêt Nam 

Cong ty cô phân 
HTDTECH Vit 

Nam 

Cong ty Co phân 
Co khI chInh xác 
Sekai Viêt Nam 

1 
Hiu 1irc cüa Bàn báo 
giá 

30 ngày k tr ngày 
10/5/2024 

30 ngày k tr ngày 
10/5/2024 

30 ngày k tr ngày 
10/5/2024 

2 Thii gian thrc hin 

10 ngay k ti'r ngày 
hop dông CO hiu lirc 
va hai ben bàn giao 

thMt bj 

10 ngày k tr ngày 
hçip dong có hiu 

1rc và hai ben bàn 
giao thit b 

10 ngày k tr ngày 
hqp dong có hiu 

1irc và hai ben bàn 
giao thit bj 

Thii gian nhn báo 
giá 

Ngày 09/5/2024 Ngay 08/5/2024 Ngày 08/5/2024 

4 Giá trj báo giá (VND) 278.769.600 270.000.000 277.992.000 

5 Bão hành 
06 tháng k tr ngày 
bàn giao dua vào str 

diing 

06 thang k tr 
ngày bàn giao dua 

vào sü diing 

06 tháng k tir 
ngày bàn giao dua 

vào sir ding 

6 
Giychirngnhn 
dang k kinh doanh 

Co CO CO 

7 Thanh toán 

100% giá trj trong 
vOng 30 ngày k tir 
ngày bàn giao di.ra 

vào sir diing 

100% giá trj trong 
vOng 30 ngày k ti'r 
ngày bàn giao dija 

vào sir ding 

100% giá trj trong 
vOng 30 ngày kê ti'r 
ngày bàn giao dua 

vào sir diing 

L rn h so báo giá kt thi1c vào hi 15 gi 00 phüt cüng ngày. 

Cdc than/i viên t6 Chuyên gia lra c/,9n 
NCCC: 

- Ong Bong Hoàng Trung: 

- Ong Nguyn Anh Tun: 

- Ong Phm Minh Hung: 

- Ba Cao Thj Cüc: 


	Page 1
	Page 2

		nguyenhonglam.anp@micco.com.vn
	2024-05-22T13:58:16+0700
	Location
	Protect document


		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2024-05-22T14:50:23+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document


		viet.anp@micco.com.vn
	2024-05-22T14:52:48+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document


		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-05-22T14:57:02+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document




